

Eklund Strategi Konsult AB

556826-8592

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Christer Eklund, Verkställande direktör
2023-05-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Eklund Strategi konsult AB erbjuder tjänster inom IT, OT och management i syfte att utveckla och effektivisera uppdragsgivarens verksamhet. Företaget har ett antal ramavtal. Bolagets säte är Trosa, Södermanland.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	3 318 817	2 393 354	1 983 185	1 952 283
Resultat efter finansiella poster	474 646	457 408	299 547	-130 579
Soliditet (%)	65	78	76	84

Uppdrag som utförs med hjälp av underkonsult har tillkommit 2022. Omsättningen har därmed ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 199 897	282 012	1 531 909
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		282 012	-282 012	0
Årets resultat			293 157	293 157
Vid årets utgång	50 000	1 331 909	293 157	1 675 066

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 331 909
Årets resultat	293 157
Summa	1 625 066

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	1 425 066
Summa	1 625 066

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 318 817	2 393 354
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 318 817	2 393 355
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-614 855	0
Övriga externa kostnader		-209 713	-178 081
Personalkostnader	2	-2 023 171	-1 760 269
Övriga rörelsekostnader		0	-1
Summa rörelsekostnader		-2 847 739	-1 938 351
Rörelseresultat		471 078	455 004
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 664	1 756
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	648
Summa finansiella poster		3 568	2 404
Resultat efter finansiella poster		474 646	457 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-100 000
Resultat före skatt		374 646	357 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 489	-75 396
Årets resultat		293 157	282 012

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	34 000	34 000
Andra långfristiga fordringar	4	411 000	311 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		445 000	345 000
Summa anläggningstillgångar		445 000	345 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 053 926	593 925
Övriga fordringar		303 592	302 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		1 357 518	896 548
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 208 294	989 735
Summa kassa och bank		1 208 294	989 735
Summa omsättningstillgångar		2 565 812	1 886 283
Summa tillgångar		3 010 812	2 231 283

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 331 909	1 199 897
Årets resultat		293 157	282 012
Summa fritt eget kapital		1 625 066	1 481 909
Summa eget kapital		1 675 066	1 531 909
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		358 000	258 000
Summa obeskattade reserver		358 000	258 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		413 766	770
Skatteskulder		152 066	137 617
Övriga skulder		411 914	302 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		977 746	441 374
Summa eget kapital och skulder		3 010 812	2 231 283

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	34 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	34 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	34 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	311 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	100 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	411 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	411 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Eklund Strategi Konsult AB, 556826-8592
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Trosa

Ulf Christer Eklund
Ulf Christer Eklund
Verkställande direktör
2023-02-24

Marie Heléne Westergren Eklund
Marie Heléne Westergren Eklund
Styrelseledamot
2023-02-24